國立臺南大學   公告

主旨：公告本校 114 年度「幼兒園在職教師加註特殊教育次專長學分班」錄取名單。

依據：本校 114 年 6 月 6日 114年度「幼兒園在職教師加註特殊教育次專長學分班」

招生審查會議決議。

公告事項：

壹、錄取名單：(正取生按錄取順序排序，次序由左至右)

正取 1 陳 O 儒 正取 2 楊 O 婷 正取 3 陳 O 瑛 正取 4 簡 O 萍

正取 5 李 O 雯 正取 6 陳 O 玲 正取 7 郭 O 琳 正取 8 蘇 O 芯

正取 9 陳 O 瑜 正取 10 張 O 甄 正取 11 曾 O 慧 正取 12 吳 O 蘭

正取 13 吳 O 芬 正取 14 黃 O 榕 正取 15 王 O 琇 正取 16 林 O 妃

正取 17 林 O 妤 正取 18 康 O 娟 正取 19 李 O 茹 正取 20 葉 O 蓮

正取 21 黃 O 芬 正取 22 謝 O 雪 正取 23 施 O 秀 正取 24 謝 O 君

正取 25 施 O 如 正取 26 姜 O 梅 正取 27 戴 O 惠 正取 28 蔣 O 梅

正取 29 郭 O 怡 正取 30 陳 O 玲 正取 31 黃 O 樺 正取 32 陳 O 菁

正取 33 郭 O 伶 正取 34 程 O 玲 正取 35 李 O 娟 正取 36 林 O 妙

正取 37 王 O 芳  正取 38 錢 O 筠 正取 39 吳 O 源 正取 40 陳 O 妗

正取 41 蘇 O 甄 正取 42 洪 O 珍 正取 43 趙 O 湄 正取 44 方 O 明

正取 45 黃 O 萍 正取 46 謝 O 琪 正取 47 王 O 媛 正取 48 連 O 祺

正取 49 陳 O 娜 正取 50 李 O 茹

備取 1莊 O 菁 備取 2黃 O 菁 備取 3簡 O 美 備取 4李 O 葶

備取 5陳 O 妤 備取 6賴 O 君

貳、錄取生除個別通知外，特此公告。